様式第５号

   年  月  日

守山商工会議所

がんばる事業所応援補助金担当者 あて

住所

氏名（法人等にあっては名称および代表者氏名）

令和４年度 守山商工会議所がんばる事業所応援補助金

（原油価格・物価高騰対応枠）実績報告書

年 月 日をもって交付決定通知があった上記補助事業について、守山商工会議所がんば

る事業所応援補助金の関係書類を添えて報告します。

関係書類

◆ 事業実施報告書（別紙５）

◆ 補助対象経費支出明細書（別紙６）

◆ その他事業実績を説明する資料等

◆ 領収書等の写し（領収書がない場合は振込や送金が分かる書類の写し可）